PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 28/94

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR CHARIFE

OSCAR ABRÃO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, TENDO EM VISTA

O QUE RESOLVEU O EGRÉGIO TRIBUNAL EM SUA

SESSÃO DE 10.03.94,

RESOLVE:

Dispensar das funções de Escriva Eleitoral

da 52 Zona, sediada em Buriti Alegre-Go., a Srê. ISARINA

MARRA DE CASTRO e, nomear para exercer as mesmas, o Sr. VILMAIR

MIGUEL MIRANDA.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 22 DIAS DO